
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Num. 
263 
85 

822 
214 
312 

7 
451 
911 
23 

375 
224 
149 
44 

731 
396 
313 
203 

Nome 
Memoli Alfredo 
Savioli Ramon 
Morelli Luca 
Salone Daniele 
Borredon Achille 
Morgera Ciro 
Meale Antonio 
Fusco Franco 
Strefezza Mirko 
Langella Carlo 
Tomassone Antonio 
Boccia Mario 
Di Bari Daniele 
Angelone Salvatore 
Alfano Raffaele 
Franzese Giuseppe 
Sturchio Maurizio 

Classe 
MX2 Top Class 

MX2 Top Class 

MX1 

MX2 Top Class 

MX1 

MX2 Top Class 

MX1 

MX2 Top Class 

MX2 Top Class 

MX1 

MX1 

MX1 

MX2 Top Class 

MX1 

MX2 Top Class 

MX1 

MX1 

Tempo Migliore 
1:29.363 
1:30.402 
1:30.463 
1:32.447 
1:32.526 
1:33.537 
1:33.708 
1:34.370 
1:34.391 
1:34.625 
1:35.517 
1:35.848 
1:35.901 
1:36.975 
1:38.494 
1:46.823 
2:09.069 

Diff 

1.039 
1.100 
3.084 
3.163 
4.174 
4.345 
5.007 
5.028 
5.262 
6.154 
6.485 
6.538 
7.612 
9.131 

17.460 
39.706 

Nel Giro 
5 
9 
9 
3 
6 
9 
7 
6 
7 
6 
7 
5 
7 
6 
3 
6 
4 

Marca 
Honda 
Kawasaki 
Kawasaki 
KTM 
Honda 
KTM 
Yamaha 
Honda 
KTM 
KTM 
Honda 
KTM 
Honda 
Honda 
Honda 
KTM 
Honda 

Motoclub/Team 
Cerbone 
GP Motorsport 
Cerbone 
Cerbone 
Cumaricambike 
Cerbone 
Off-Road Macchiarelle 
Cerbone 
Sayan 
Cerbone 
Molisecross 
Boccia 
Gravina Bikers ASD 
Cerbone 
Cerbone 
Cumaricambike 
Di Guida Moto 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 21/04/2015 01:05:53 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 
Direttore di gara : Ciro Borrelli 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI - 3^ Prova Acerra 
MX1 + MX2 Top Class 

Prove Crono 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 9:43:08 

Acerra 1,320 Km. 

19/04/2015 09:40 

3^ Prova C. Regionale MX - FMI Campania - Acerra (NA) - 19-04-2015

MC CERBONE


